

# **EKO BI** s.r.o.

Semanínská 2050 , 560 02 ČESKÁ TŘEBOVÁ , tel.: +420 731 449 810  
IČO : 648 275 00 DIČ : CZ 648 275 00 č.ú.: 212 186 601/0300 u ČSOB Česká Třebová  
Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9386

## **OBJEDNÁVKA**

**č. 06/2019/003**

Dodavatel:

TROCKENBAU-Vereš s.r.o.

Lhotka 119

**560 02 Česká Třebová**

IČ: 06248756 DIČ: CZ06248756

Položka	Objednací číslo	Jednotková cena	Množství	Celkem
Krematorium zednické a malířské práce, materiál				
Předběžná cena dle přiložené cenové nabídky č. 2 bez DPH				173 750,- Kč

Fakturu zašlete na

[fakturace@ekobi.cz](mailto:fakturace@ekobi.cz)

Vyřizuje: Ing. Veronika Cinková  
Telefon: +420 739 613 129  
Email: veronika.cinkova@ekobi.cz  
Platba: Faktura  
Způsob dopravy:  
Datum: 26.04.2019

.....  
Razítko a podpis

Akceptuji objednávku:

## 2. Cenová nabídka: paní Cinková (Krematorium)

### Zednické a malířské práce

Položka	cena	množství	celkem
oškrábání staré malby-stěny	30 Kč	250 m <sup>2</sup>	7 500 Kč
oškrábání staré malby-stropy	35 Kč	100 m <sup>2</sup>	3 500 Kč
Zahození šlicu (okna,elektrika,zarubně)	60 Kč	50 mb	3 000 Kč
Penetrace podkladu pod štuk	20 Kč	315 m <sup>2</sup>	6 300 Kč
Montáž lišt (rohové,apu na okna)	60 Kč	60 mb	3 600 Kč
Srovnání stěn lepidlem a perlíčkou	110 Kč	250 m <sup>2</sup>	27 500 Kč
Srovnání stropů lepidlem a perlíčkou	130 Kč	100 m <sup>2</sup>	13 000 Kč
Štukování stěn	100 Kč	250 m <sup>2</sup>	25 000 Kč
Štukování stropů	120 Kč	120 m <sup>2</sup>	12 000 Kč
Olepení oken,radiátoru dveří	15 Kč	100 m <sup>2</sup>	1 500 Kč
Penetrace pod barvu	20 Kč	350 m <sup>2</sup>	7 000 Kč
Malba stěny 2x	25 Kč	250 mb	6 250 Kč
Malba stropu 2x	30 Kč	100 m <sup>2</sup>	3 000 Kč
Akryl (sokl,okna,dveře)	25 Kč	100 mb	2 500 Kč
Vybourání zárubní	300 Kč	12ks	3 600 Kč
Vydení podesty pod okno ytong 150 mm		1ks	<u>3 000 Kč</u>
<b>Celkem:</b>			<b>128 250 Kč</b>

**materiál:**

<b>Položka</b>	<b>celkem</b>
Penetrace 2x	2 500 Kč
Jádrová omítka,štuk	8 000 Kč
Lepidlo,perlinka, rohovníky lišty	20 000 Kč
Zakrývací materiál (fólie,pásky)	2 000 Kč
Barva bílá (Jupol)	5 000 Kč
Akrylový tmel	500 Kč
Ytong	1 500 Kč
Dovoz odvoz a přesun materiálu	<u>4 000 Kč</u>
Celkem	45 500 Kč

**Spolu:173 750,- Kč**

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH

Hodinová sazba (vícepráce mimo nabídku) 300 Kč/h

V případě jakéhokoliv dotazu,mě prosím neváhejte kontaktovat.